

Schødtsconsulting ApS

Haregade 24, 1320 København K

CVR-nr. 41 99 75 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Henrik Schødts
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schødtsconsulting ApS Haregade 24 1320 København K
	CVR-nr.: 41 99 75 59
	Stiftet: 4. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schødts, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	not a box ApS, København K

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 496.313 kr. mod 115.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.688	-3.608
Indtægt af kapitalinteresse	500.000	120.000
Andre finansielle indtægter	702	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-301</u>	<u>-829</u>
Resultat før skat	496.713	115.563
Skat af årets resultat	<u>-400</u>	<u>0</u>
Årets resultat	496.313	115.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>496.313</u>	<u>115.563</u>
Disponeret i alt	496.313	115.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.333	0
Tilgodehavender i alt	20.333	0
Likvide beholdninger	599.999	132.687
Omsætningsaktiver i alt	620.332	132.687
Aktiver i alt	660.332	172.687
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	612.020	115.707
Egenkapital i alt	652.020	155.707
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteresser	0	9.369
Anden gæld	3.312	2.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.312	16.980
Gældsforpligtelser i alt	8.312	16.980
Passiver i alt	660.332	172.687

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	144	40.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.563	115.563
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	115.707	155.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	496.313	496.313
	40.000	612.020	652.020

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	619
Andre finansielle omkostninger	<u>301</u>	<u>210</u>
	<u>301</u>	<u>829</u>
